令和 5 年 9 ⽉ 26 ⽇
バスダイヤのご案内

各位

⽇本熱帯農業学会第 134 回講演会運営委員会

 学会期間中、近畿⼤学農学部（奈良キャンパス）と最寄り駅（近鉄奈良線富雄駅）間の
バスダイヤは下記の通りとなっています。特に、⽇曜⽇は本数が少ないので、バスダイヤ
をご確認の上、時間に余裕を持ってお越し下さい。富雄駅から農学部まで約 15 分かかり
ます。

　18　38　48　58 　00　10　15

　45　58

　00　11　28　30 　20

　39　45　58

　10　58

　35 　05

　13　33　53 　25

　13　23　43   00　15　35

　18　50 　20

　10　20　25

　10　20

備　　　　考

20時 20時

行事の内容

日本家政学会関西支部第45回研究発表会　（10/14）

日本熱帯農業学会第134回講演会　（10/14・10/15）

18時 18時

9時 9時

17時 17時

運行時刻

9時 9時

12時 12時
富雄発

13時 13時

17時 17時
近畿大学農学部発

　　（農学部～富雄）
12時 12時

（富雄～農学部）
11時 11時

　　下記行事等により、開校・土曜日用及び日・祝日用ダイヤに変更をします。

　　　（赤字：増便）

項　　 　　　目 内　　　　　　　　　容

運　　行　　日
開校・土曜日用及び日・祝日用　ダイヤに追加

１０月１４日（土） １０月１５日（日）

　　   　　　　　　　　　　　令和５年９月２５日

　　各　　位

　　　　　　　　　　　　　　　　 近畿大学奈良キャンパス学生センター庶務課

バスダイヤの変更について  (　通　知　）